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Już na dniach... Zobacz zmiany. Pokochaj zmiany! Zacznij zmiany! 
 
Czyli czy Nieustanny Rozwój Osobisty mi zaszkodził? 
Z pewnością TAK, jak twierdzi wielu. 
 
Postradałem zmysły i nie da się ze mną rozmawiać. 
Zacząłem czytać książki w ilościach spożywanego niegdyś alkoholu. 
Zaprzestałem nieustannego imprezowania na cześć nieustannego rozwijania siebie. 
Zamiast przemawiać w bramach zacząłem przemawiać na uczelniach. 
Odbudowałem własny kręgosłup emocjonalno-moralny,  
grzebiąc pustkę bezwartościowego lansu, pychy i lenistwa. 
Zacząłem dobierać świadomie ludzi z którymi przebywam, rezygnując z tych, 
których napotkałem z automatu. 
Zacząłem kochać prawdziwie stając się wiernym i oddanym swojej wybrance. 
Zacząłem robić nowe rzeczy, które kiedyś uważałem za bezwartościowe i śmieszne, a okazuje 
się, że... 
Stałem się po prostu jakiś dziwny i porypany . 
 
A jak do tego doszło? Już w najnowszym artykule oprócz blasków i cieni blogowania i tego, co 
dzięki temu zawdzięczam i jak Ty możesz to wykorzystać w swoim życiu, spróbuję i odważę się 
podjąć wyzwanie zdefiniowania, kim jest dobry znajomy i czym różni się od przyjaciela, jak 
samemu być dobrym znajomym  i czy przyjaźń jest w ogóle możliwa. 
 
Dziękuję prześmiewcą i tym, którzy nie wierzyli, że można się zmienić, że można kochać i być 
wiernym, że można zarabiać tak jak się chce, że można robić to co się chce i spełniać swoje 
marzenia! 
Dziękuję TYM WSZYSTKIM, których własne ego zżera od środka, widząc że ktoś z ich grona 
idzie do przodu. 
Przede wszystkim dziękuję Tym, którym nie brak odwagi powiedzieć, napisać dobre słowo, 
Dziękuję za wsparcie i doping, gdy dostrzegliście mnie gdzieś na trasach biegowych, gdzieś na 
szklanym ekranie, Dziękuję wszystkim uczestnikom moich szkoleń za zaufanie, 
Dziękuję wszystkim tym, którzy się boją, ale mimo to idą do przodu, Dziękuję tym, którzy nie 
zapomnieli mojego numeru telefonu, pomimo zmiany adresu, dziękuję i tym, którzy go 
zapomnieli, Dziękuję wszystkim, których poznałem w Warszawie. 
 
Ale przede wszystkim DZIĘKUJĘ mojej Wspaniałej Żonie Kocham Cię i po raz pierwszy w życiu 
nie wstydzę się o tym mówić wszystkim, których spotykam, nie boję się afiszować i 
manifestować tego, aby inspirować, że można, że ciężka praca pozwala robić prawdziwą 
MIŁOŚĆ. 
 
fragment URODZINOWEGO artykułu c.d.n  
22.07.2014r. Warszawa 
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Dziś pobudka 15minut później niż wczoraj, 4:30. 
Nie jest to godzina do wstawania z moich Marzeń. Przez kilkanaście miesięcy jednak 
wstawałem tak codziennie. 
 
Dziś wstałem tak wcześnie, bo sam tak chciałem. Sam ten fakt czyni mnie szczęśliwym 
człowiekiem. 
Wracam do stolicy po 1 dniu spędzonym w moim rodzinnym mieście @Poznań. 
Mieszkając tam 30lat nigdy nie zarobiłem tyle pieniędzy w jeden dzień co wczoraj. Tyle ile 
kiedyś zarabiałem przez miesiąc pracując często po 12h. 
 
Nigdy tak nie cieszyłem się na widok rodziców. Nigdy wcześniej nie celebrowałem tak każdej 
minuty, którą z nimi spędzałem. 
Nigdy wcześniej nie czułem takiej wdzięczności za to, że dali mi życie i starali się ze wszystkich 
dostępnych im sił, wychować na dobrego i wartościowego człowieka. 
Nigdy wcześniej nie czułem takiej dumy z mojej Mamy za wytrwałość i walkę o swoje zdrowie, 
którą toczy z instytucjami państwa. 
Nigdy wcześniej nie dostrzegłem mądrości, którą ojciec poprzez swoje zachowanie 
przekazywał mi podświadomie.  
 
Przez wiele lat nakryty brokatem blichtru i pychy, chcąc dominować nad innymi, zmierzałem 
ku pochyłej na linii życia, raniąc przy tym wielu ludzi. 
Dziś odważyłem się napisać Przepraszam. Dziś przepraszam, wszystkich, których 
nieświadomie bądź świadomie raniłem. 
Byłem głupcem.  
Przez lata za nic mając odpowiedzialność, prawdę, wartości, godność, postawę wspierającą, 
która tylko w strzępach widziała słońce podczas krótkich chwil zachodu. 
 
Przez lata byłem jak kaleki ogr o muskularnym ciele, podążający wśród orszaku ślepców 
zmierzających do nikąd. 
Moje oczy były szeroko zamknięte, a umysł zawładnięty był młodzieńczymi pustymi 
podnietami. 
 
Mógłbym uznać spokojnie minione 10 lat za okres stracony.  
Co zyskałbym jednak? 
NIC.  
 
Dlatego, pełny energii, motywacji i pasji do dalszego rozwoju, czuję że zmierzam dziś ku 
nowym szczytom. Nieodkrytym horyzontom, dzięki którym życie moje i życie ludzi mi bliskich 
będzie kolorowe niczym tęcza.  
Zmieniająca kolory bez względu na porę roku i miejsce blasku. 
Historia moja staje się lekcją, dzięki której uczę się, gdzie byłem i gdzie wracać już nie chcę.  
 
Dziś miłość, prawda, motywacja, rodzina, poświęcenie, odpowiedzialność, cele i pasje, 
pozytywni i ambitni ludzie nabierają nowego Magicznego wymiaru. 
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Dziś nie tylko moje oczy, ale i umysł jest otwarty. 
Gotowe by widzieć nie to co widoczne, słyszeć nie to co słyszalne i rozumieć nie to co 
powierzchowne. 
By latać i szybować wysoko jak orzeł z dumą, wśród innych orłów. 
 
To moja historia. To podwaliny Motywacji Opartej na Faktach JanPawelTomaszewski.pl, bloga 
który zmienił nie tylko moje życie, ale życie dziesiątek nieznanych istnień, 
które każdego dnia powracają szukając mentalnego wsparcia,  
JPTrening, które przeszkoliły dziesiątki osób nie czyniąc orgii guru tylko ucząc i inspirując w 
zaciszu skromnych sal i pokojów on-line, dzięki czemu wiele osób odmieniło swój byt. 

 
To w końcu mandat to powstania marki Idź Do Przodu, która zmieniać będzie jakość życia. 
Konsekwencja się opłaciła. Wytrwałość i serce zawsze zwyciężają.  
 
Piszę dziś pierwszy rozdział nowej epopei Polaka Silnego Emocjonalnie, który chce żyć w Kraju 
świadomych, Uczciwych i Życzliwych ludzi. Polaka Pewnego Siebie nie wstydzącego się siebie, 
swoich produktów i usług, robiącego Biznes z Pasją uważnie pokonując zakręty. 
 
Jeśli nie ma takiego miejsca, a ludzi jest garstka, to jest to wystarczający powód do misji, którą 
chcą realizować i którą chcę kroczyć. 
 
Epopei wydeptującej zupełnie nowy szlak jakości i wartości życia, którym podążać będą mogli 
Ci, którzy Chcą i którym się Chce żyć świadomie, radośnie i w blasku miłości. 
Z pieniędzmi w kieszeni i w banku, które umiejętnie będą pomnażane, a nie marnotrawione na 
głupoty. 
 
Nigdy wcześniej nie czułem i nie doświadczyłem takiej skrajnej palety emocji, jak teraz jadąc w 
pociągu z Poznania do Warszawy, niedawno jeszcze obcego mi miasta, znanego z nienawiści 
do Legii, a dziś mojego domu, z bagażem nowego inspirującego doświadczenia, że wszystko, 
czego umysł zapragnie spełni się. 
 
Na myśl, że wracam do mojej ukochanej kobiety mordka się cieszy, że kończyć będę artykuł z 
okazji 4lat bloga, z wdzięczności za to co mam i kim się staję oraz, że dzięki temu, że wstałem 
dziś tak wcześnie dam sobie szansę na udział w projekcie, który emisję mieć będzie w Afryce 
płyną mi łzy.  
 
Łzy szczęścia i nadziei w jeszcze lepsze jutro, pełne wiary w Boga i to, że chcę iść do przodu i 
zabierać tam ze sobą tłumy! 
 
Wszystkiego dobrego w piątek i na cały weekend. 
Work, Love, Peace, Freedom 

25.07.2014 
z pociągu Poznań-Warszawa  

  

  

 

http://idzdoprzodu.pl/
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Zobacz zmiany. Pokochaj zmiany! Zacznij zmiany! 

07.2014     vs.            07.2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ Zagubić się to ludzka rzecz, 

Odnaleźć się to Boski skarb” 

 

Wracaj, Polecaj, Udostępniaj, Czytaj. 

 

  
Mówca, Trener, Bloger, Aktor   

  


